211120 CRI JJA
Cpto Regional de Distancias Cortas

Series Relevos / Relay Events

25M

342 [4x25 m Obstaculos

Absoluto Femenino

MAR, SERRANO GARRIDO
MIRIAM, MARTINEZ MANZANO

RUTH, GORDO MARTINEZ
CLAUDIA, DE DIEGO HERNANDEZ

Posicion  Nombre de Club / Team

1 21 Club Alcarrefio de Salvamento
00,000,000  LUCIA, JUANA ALONSO
00,000,000
00,000,000
00,000,000 ELSA, LOPEZ RUIZ

2 20 Club Nataciéon Guadalajara
00,000,000  INES, ARROYO RAMOS
00,000,000
00,000,000
00,000,000

RAQUEL, HERAS SANCHEZ

3 180 Club SVAT - Tarancén

4

3ot i
https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados

25 C.N.

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

Albasit

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

ALBA, MANZANARES ROMERAL
CARMEN MARIA, DOMINGUEZ GOMEZ
LUCIA, MANZANARES MORALES
IRENE, VALENCIA LEON

LORENA, AVIVAR MARTINEZ
HELENA, CANDELA ULLOA

MARIA VICTORIA, ROCA CALIZAYA
BELEN, GONZALEZ MARTINEZ

Elim.T Final T Score
99:99,99 00:58,44 20
99:99,99 01:01,09 18
99:99,99 01:07,98 16
99:99,99 01:09,77 14
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